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EDITAL N.º 84/2023

Dispõe  sobre  a  homologação  e  classificação
preliminar  do  processo  seletivo  simplificado  para
contratação de Cirurgiões-dentistas e Auxiliares de
saúde bucal  para atender a necessidade temporária
de  excepcional  interesse  público  do  Município  de
Passo Fundo/RS, nos termos do inciso IX, do art. 37
da Constituição Federal.

O  MUNICÍPIO  DE  PASSO  FUNDO,  pessoa  jurídica  de  direito  público
interno, através de seu Prefeito, Sr. PEDRO ALMEIDA, no uso de suas atribuições legais, à
vista do Processo Interno n.º 2023/11087, conforme Edital de abertura n.º 68/2023 e com base
na Lei Municipal n.º 5.735 de 18 de maio de 2023, faz saber por este Edital, a homologação e
classificação  preliminar  do  processo  seletivo simplificado,  por  meio de  Prova de  Títulos,
visando contratação por tempo determinado de Cirurgiões-dentistas  e Auxiliares  de saúde
bucal, dos seguintes candidatos:

Cirurgião Dentista - Clínico Geral

Classificação Candidato (a) C.H Semanal Pontuação Homologação

1 Thamiris Nogueira Sacker 40 20 Deferida

2 Marcia Regina de Melo 40 18 Deferida

2 Diego José Gambin 40 18 Deferida

4 Andréa Martinez Gobbi 40 14 Deferida

5 Mateus Andrade Rocha 40 12 Deferida

6 Paola Bertoncello 40 10 Deferida

7 Dionatan Catellani Zauza 40 8 Deferida

7 Leonado Saraiva 40 8 Deferida

7 Marcele Serraglio Figueiredo 40 8 Deferida

7 Giuliano Marcelo de Mello 40 8 Deferida

7 Thaynná Baleeiro Zaurisio 40 8 Deferida

12 Rafaela Sella R. Scortegagna 40 6 Deferida

12 Rafaela Gomes Massaiol 40 6 Deferida

12 Claudia Simone Cervi 40 6 Deferida

12 Rodrigo Bonato 40 6 Deferida

16 Edegar Antunes dos S. Júnior 40 4 Deferida

16 Lyllian Grando de Oliveira 40 4 Deferida
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Cirurgião Dentista - Clínico Geral

Classificação Candidato (a) C.H Semanal Pontuação Homologação

16 Ricardo Pedro Remussi 40 4 Deferida

16 Lidiane Lopes Câmara 40 4 Deferida

16 Fernanda Soares Menezes 40 4 Deferida

16 Maiara Tais Kaufmann 40 4 Deferida

16 Debora Carla Marcon 40 4 Deferida

16 Marlise Schuster Nunes 40 4 Deferida

16 Manoela de Araújo 40 4 Deferida

16 Alex Fernando Brehm 40 4 Deferida

16 Erica Denise Bortolon 40 4 Deferida

16 Daniela Zanatta 40 4 Deferida

16 Fernanda Do Padro Mesquita 40 4 Deferida

16 Marlon Caetano M. Dickemann 40 4 Deferida

16 Sueli Mello de Moura 40 4 Deferida

16 Sueli Mello de Moura 40 4 Deferida

16 Morgana Osmarin 40 4 Deferida

16 Eduarda Bonometti** 40 4 Deferida

16 Eduardo Apolinário Riffel 40 4 Deferida

16 Chaiane Amaral Gocha 40 4 Deferida

36 Lidiamara Bergamaschi 40 2 Deferida

36 Aline Veloso Floriano 40 2 Deferida

36 Tainara Estela Kopper 40 2 Deferida

36 Mariele de Sales Augustin 40 2 Deferida

40 Vitória Elisabete dos S. Machado 40 0 Deferida

40 Cristiane das Chagas 40 0 Deferida

40 Julia Arsego Trombetta 40 0 Deferida

40 Pablo Vargas de Oliveira 40 0 Deferida

40 Fabio de Cesare 40 0 Deferida

40 Lucas Quaresemin de Oliveira 40 0 Deferida

40 Carolina lopes Pereira 40 0 Deferida
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Cirurgião Dentista - Clínico Geral

Classificação Candidato (a) C.H Semanal Pontuação Homologação

40 Flavia Biasi 40 0 Deferida

40 Daniel Catapan 40 0 Deferida

40 Jamile Nascimento Santos 40 0 Deferida

40 Angelica Mariana Lapinski 40 0 Deferida

40 Yasmin de Figueiredo Girardi 40 0 Deferida

40 Luis Feldmann 40 0 Deferida

40 Marina Cenci Garcia 40 0 Deferida

40 Viviane Pomina Vieira 40 0 Deferida

40 Ana Carolina de Castro Silva 40 0 Deferida

40 Nicoly Schmidt Figur 40 0 Deferida

40 Maete Sirlaine de O. Cavalheiro 40 0 Deferida

40 William Vinicius de O. Santos 40 0 Deferida

40 Grabriel Carraro 40 0 Deferida

40 Gabriela Eilert 40 0 Deferida

40 Ana Julia dos Santos Cunha 40 0 Deferida

40 Fernanda Boeni Miguel 40 0 Deferida

40 Talime Mariani 40 0 Deferida

40 Isadora Carvalho dos Santos 40 0 Deferida

40 Bianca da Silva Reginato 40 0 Deferida

40 Nathalia da Silva Gomes 40 0 Deferida

40 Ana Julia Vignochi 40 0 Deferida

40 Vanessa dos Santos Borilli 40 0 Deferida

40 Karen de Marchi 40 0 Deferida

40 Paola Zimmermann 40 0 Deferida

40 Michele da Rosa Lirio 40 0 Deferida

40 Ana Luiz a Koch Oliveira 40 0 Deferida

40 Rômulo Ferreira Gasparetto 40 0 Deferida

40 Letícia Cavrucov Dallapria 40 0 Deferida

40 Bruna Larissa Binsfeld 40 0 Deferida

40 Gabriel Leonardo Montoya 40 0 Deferida
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Cirurgião Dentista - Clínico Geral

Classificação Candidato (a) C.H Semanal Pontuação Homologação

40 Gabrielle Dal Pozzo 40 0 Deferida

40 Ariana de Borba Taffarel 40 0 Deferida

40 Leonardo Mello Duarte 40 0 Deferido

40 Elisangela Fatima Simon 40 0 Deferido

40 Veridiana Womer Moura 40 0 Deferido

0 Ellen Muller 40 0 Indeferido

0 Éverson Ferreira de Castro 40 0 Indeferido

0 Marina Alievi 40 0 Indeferido

0 Polyana Zancan Caron 40 0 Indeferido

40 0 Indeferido
1 Fabiola Jardin Barbon 30 22 Deferida

2 Paola Serraglio Figueiredo 30 20 Deferida

3 Marcia Regina de Melo 30 18 Deferida

4 Jessica Ceolin Schneider 30 16 Deferida

4 Virgínia Simionato Tonello 30 16 Deferida

6 Thais Brock 30 14 Deferida

7 Paola Bertoncello 30 10 Deferida

7 Camila Caletti 30 10 Deferida

7 Lara Dotto 30 10 Deferida

10 Priscila Terribile Dallagnol 30 8 Deferida

10 Marcele Serraglio Figueiredo 30 8 Deferida

10 Barbara Scarton Fornari 30 8 Deferida

10 Douglas Mateus da Silva 30 8 Deferida

10 Giuliano Marcelo de Mello 30 8 Deferida

10 Greice Treto Ceccon 30 8 Deferida

10 Betânia Badalotto 30 8 Deferida

17 Isadora Caron Rinadi 30 6 Deferida

17 Claudia Simone Cervi 30 6 Deferida

17 Daniel Vicente Tognon 30 6 Deferida

17 Marly Bassanezi 30 6 Deferida

21 Edegar Antunes dos S. Júnior 30 4 Deferida
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Cirurgião Dentista - Clínico Geral

Classificação Candidato (a) C.H Semanal Pontuação Homologação

21 Lisiandra Ferraz de Oliveira 30 4 Deferida

21 Lyllian Grando de Oliveira 30 4 Deferida

21 Kassia Karilou da Silva 30 4 Deferida

21 Lidiane Lopes Câmara 30 4 Deferida

21 Larissa Gomes Tonin 30 4 Deferida

21 Fernanda Soares Menezes 30 4 Deferida

21 Maiara Tais Kaufmann 30 4 Deferida

21 Thais Carnhieleto 30 4 Deferida

21 Neiva Maria Brehm Cardoso 30 4 Deferida

21 Vinicius Picoli Antunes 30 4 Deferida

21 Joana Cristina Beltrame 30 4 Deferida

21 Manoela de Araújo 30 4 Deferida

21 Erica Denise Bortolon 30 4 Deferida

21 Bruna Brunetto 30 4 Deferida

21 Daniela Zanatta 30 4 Deferida

21 Luisa Agne Krug 30 4 Deferida

21 Fernanda Do Padro Mesquita 30 4 Deferida

21 Lauren Lilian Sarturi Mezzomo 30 4 Deferida

21 Daiane da Silva 30 4 Deferida

21 Larissa de Souza 30 4 Deferida

21 Morgana Osmarin 30 4 Deferida

21 Júlia Scheleder Radunz 30 4 Deferida

21 Eduardo Apolinário Riffel 30 4 Deferida

21 Sueli Mello de Moura 30 4 Deferida

21 Chaiane Amaral Gocha 30 4 Deferida

47 Aline Veloso Floriano 30 2 Deferida

47 Tainara Estela Kopper 30 2 Deferida

47 Mariele de Sales Augustin 30 2 Deferida

50 Vitória Elisabete dos S. Machado 30 0 Deferida

50 Julia Arsego Trombetta 30 0 Deferida
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Cirurgião Dentista - Clínico Geral

Classificação Candidato (a) C.H Semanal Pontuação Homologação

50 Pablo Vargas de Oliveira 30 0 Deferida

50 Fabio de Cesare 30 0 Deferida

50 Andressa Segala Pompermayer 30 0 Deferida

50 Carolina lopes Pereira 30 0 Deferida

50 Flavia Biasi 30 0 Deferida

50 Daniel Catapan 30 0 Deferida

50 Angelica Mariana Lapinski 30 0 Deferida

50 Yasmin de Figueiredo Girardi 30 0 Deferida

50 Luis Feldmann 30 0 Deferida

50 Paola Tesser Pires 30 0 Deferida

50 Rafael Antonio 30 0 Deferida

50 Marina Cenci Garcia 30 0 Deferida

50 Maria Vitoria Russo Genro 30 0 Deferida

50 Viviane Pomina Vieira 30 0 Deferida

50 Nicoly Schmidt Figur 30 0 Deferida

50 Milena Gratieri 30 0 Deferida

50 Talime Mariani 30 0 Deferida

50 Rafaela Ferran Guariente 30 0 Deferida

50 Carla Andrades Kadziola 30 0 Deferida

50 Julia Guzzo Remussi 30 0 Deferida

50 Bianca da Silva Reginato 30 0 Deferida

50 Ana Julia Vignochi 30 0 Deferida

50 Ana Carolina de Castro da Silva 30 0 Deferida

50 Paola Zimmermann 30 0 Deferida

50 Michele da Rosa Lirio 30 0 Deferida

50 Ana Luiza Koch Oliveira 30 0 Deferida

50 Bruna Larissa Binsfeld 30 0 Deferida

50 Gabriel Leonardo Montoya 30 0 Deferida

50 Gabrielle Dal Pozzo 30 0 Deferida

50 Ariana de Borba Taffarel 30 0 Deferida
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Cirurgião Dentista - Clínico Geral

Classificação Candidato (a) C.H Semanal Pontuação Homologação

50 Elisangela Fatima Simon 30 0 Deferido

50 Leonardo Mello Duarte 30 0 Deferido

50 Esther Cristina Martins Machado 30 0 Deferido

50 Tatiane Lilian Biavatti 30 0 Deferida

50 Veridiana Womer Moura 30 0 Deferido

0 Ellen Muller 30 0 Indeferido

0 Emelini Rodrigues Gomes 30 0 Indeferido

0 Vinicius Santi Dengo 30 0 Indeferido

0 Vinicius Santi Dengo
1 Camila Zimmermann Rabello 20 24 Deferida

2 Luciana Oliveira Leal 20 22 Deferida

3 Paola Serraglio Figueiredo 20 20 Deferida

3 Marielle Bazzo Di Domênico 20 20 Deferida

5 Marcia Regina de Melo 20 18 Deferida

5 Huriel Scartazzini Palhano 20 18 Deferida

5 Rodrigo Ottoni 20 18 Deferida

8 Virgínia Simionato Tonello 20 16 Deferida

8 Aryane Marques Menegaz 20 16 Deferida

10 Alvin Gustavo Fasolin Tomm 20 14 Deferida

10 Thais Brock 20 14 Deferida

10 Gabriele Nichetti Vanin 20 14 Deferida

13 Daluan Balbinoti 20 12 Deferida

13 Renato Cauduro Spagnol 20 12 Deferida

15 Elisa Bedin 20 10 Deferida

15 Filipe do Carmo Bomfante 20 10 Deferida

15 Luana Frank 20 10 Deferida

15 Danilo Lara Soares 20 10 Deferida

15 Lara Dotto 20 10 Deferida

15 Jonathan Rodrigo Lauxen 20 10 Deferida

15 Lisiane Sperotto Grando 20 10 Deferida

22 Rafael Ceolan 20 8 Deferida
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Cirurgião Dentista - Clínico Geral

Classificação Candidato (a) C.H Semanal Pontuação Homologação

22 Priscila Terribile Dallagnol 20 8 Deferida

22 Lara Fernanda Busetti Pereira 20 8 Deferida

22 Marina Detoni Vieira de Oliveira 20 8 Deferida

22 Litiane Paludo de Conto 20 8 Deferida

22 Douglas Mateus da Silva 20 8 Deferida

22 Barbara Scarton Fornari 20 8 Deferida

22 Giuliano Marcelo de Mello 20 8 Deferida

22 Nelci Carassa Tondo 20 8 Deferida

22 Larissa Ceron 20 8 Deferida

22 Betania Badalotto 20 8 Deferida

22 Greice Treto Ceccon 20 8 Deferida

22 Leonardo Saraiva 20 8 Deferida

35 Isadora Caron Rinadi 20 6 Deferida

35 Marly Bassanezi 20 6 Deferida

35 Pedro Col Debella Stein 20 6 Deferida

35 Claudia Simone Cervi 20 6 Deferida

35 Fernanada Dezorzi Rebesquini 20 6 Deferida

35 Daniel Vicente Tognon 20 6 Deferida

35 Larissa Simião da Rocha 20 6 Deferida

35 Vivian Ferreira Polo 20 6 Deferida

35 Natália Gobi Savi 20 6 Deferida

44 Eduarda Bonometti** 20 4 Deferida

44 Bruna Brunetto 20 4 Deferida

44 Michelle Canterle Toledo 20 4 Deferida

44 Edegar Antunes dos S.Júnior 20 4 Deferida

44 Franciele Lima Monteiro 20 4 Deferida

44 Leticia Moreschi 20 4 Deferida

44 Lisiandra Ferraz de Oliveira 20 4 Deferida

44 Erica Bugone Bernardelli 20 4 Deferida

44 Lyllian Grando de Oliveira 20 4 Deferida
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Cirurgião Dentista - Clínico Geral

Classificação Candidato (a) C.H Semanal Pontuação Homologação

44 Ricardo Pedro Remussi 20 4 Deferida

44 Thais Casarin Vieira 20 4 Deferida

44 Fernanda Soares Menezes 20 4 Deferida

44 Maiara Tais Kaufmann 20 4 Deferida

44 Maisi Ruy Flores 20 4 Deferida

44 Marina Aparecida de Ramos 20 4 Deferida

44 Manoela de Araújo 20 4 Deferida

44 Tauane de Souza Passos 20 4 Deferida

44 Daniela Zanatta 20 4 Deferida

44 Carolina Palma Pandolfo 20 4 Deferida

44 Vinicius de Lima Sobucki Doro 20 4 Deferida

44 Fernanda Do Padro Mesquita 20 4 Deferida

44 Michelle Formighieri Antonini 20 4 Deferida

44 Andrea Cristina Menegaz Loss 20 4 Deferida

44 Samantha Bertoncello dos Santos 20 4 Deferida

44 Diva Tretto 20 4 Deferida

44 Morgana Osmarin 20 4 Deferida

44 Chaiane Amaral Gocha 20 4 Deferida

44 Sueli Mello de Moura 20 4 Deferida

44 Mateus Werklehr Pagamotto Lopes 20 4 Deferida

73 Karen Gomes da Silva 20 2 Deferida

73 Patricia Moreira Golçalves 20 2 Deferida

73 Tainara Estella Kopper 20 2 Deferida

73 Aline Veloso Floriano 20 2 Deferida

73 Mariele de Sales Augustin 20 2 Deferida

78 Vitória Elisabete dos S. Machado 20 0 Deferida

78 Julia Arsego Trombetta 20 0 Deferida

78 Pablo Vargas de Oliveira 20 0 Deferida

78 Fabio de Cesare 20 0 Deferida

78 Carolina lopes Pereira 20 0 Deferida
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Cirurgião Dentista - Clínico Geral

Classificação Candidato (a) C.H Semanal Pontuação Homologação

78 Andressa Segala Pompermayer 20 0 Deferida

78 Alessandra de Melo Salles 20 0 Deferida

78 Daniel Catapan 20 0 Deferida

78 Mariana Patussi Brammer 20 0 Deferida

78 Luis Feldmann 20 0 Deferida

78 Paola Tesser Pires 20 0 Deferida

78 Giovanna Dias Felipi 20 0 Deferida

78 Marina Michels Dotto 20 0 Deferida

78 Mayta Palomari Tobo 20 0 Deferida

78 Marina Cenci Garcia 20 0 Deferida

78 Julia Mocelin Silva 20 0 Deferida

78 Viviane Pomina Vieira 20 0 Deferida

78 Nicoly Schmidt Figur 20 0 Deferida

78 Gabriela Eilert 20 0 Deferida

78 Bianca da Silva Reginato 20 0 Deferida

78 Flávia Biasi 20 0 Deferida

78 Ana Julia Vignochi 20 0 Deferida

78 Edimilson Belamino 20 0 Deferida

78 Emilly Pereira Alves 20 0 Deferida

78 Eduardo Rodrigues 20 0 Deferida

78 Karen de Marchi 20 0 Deferida

78 Tatiane Lilian Biavatti 20 0 Deferida

78 Paola Zimmermann 20 0 Deferida

78 Michele da Rosa Lirio 20 0 Deferida

78 Bruna Larissa Binsfeld 20 0 Deferida

78 Gabrielle Dal Pozzo 20 0 Deferida

78 Ariana de Borba Taffarel 20 0 Deferida

78 Nathália da Silva Gomes 20 0 Deferido

78 Elisangela Fatima Simon 20 0 Deferido

78 Tamara Ferro 20 0 Deferido
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Cirurgião Dentista - Clínico Geral

Classificação Candidato (a) C.H Semanal Pontuação Homologação

78 Amanda Cigognini dos Santos 20 0 Deferido

78 Suan de souza Teixeira 20 0 Deferido

78 Veridiana Womer Moura 20 0 Deferido

0 Vinicius Santi Dengo 20 0 Indeferido

0 Marina Alievi 20 0 Indeferido

0 Simone Schesquine Heringer 20 0 Indeferido

0 Eduardo Pistore 20 0 Indeferido

0 Angélica Joseane Kerber 20 0 Indeferido

Cirurgião Dentista - Periodontia 

Classificação Candidato (a) C.H Semanal Pontuação Homologação

1 Diego José Gambin 20 18 Deferido

2 Paulo Roberto Colussi 20 14 Deferida

3 Kelma de Souza Castro Zanatta 20 10 Deferida

4 Larissa Ceron 20 8 Deferida

4 Rejane Clorinda Casarin 20 8 Deferida

6 Ernani Ribeiro da Silva Junior 20 6 Deferida

7 Marina Barbosa 20 4 Deferida

7 Lyllian Grando de Oliveira 20 4 Deferida

9 Luciane Pierdoná 20 2 Deferido

Cirurgião Dentista - Odontopediatra

Classificação Candidato (a) C.H Semanal Pontuação Homologação

1 Barbara Facco Rauber 20 22 Deferida

2 Eduardo Grigollo Patussi 20 18 Deferida

3 Aryane Marques Menegaz 20 16 Deferida

4 Carolina Silva Trombini 20 8 Deferida

4 Bruna Techio Marcolan 20 8 Deferida

4 Solange Leão Pereira 20 8 Deferido

4 Nelci Carassa Tondo 20 8 Deferida

8 Renata Menegaz 20 6 Deferida

8 Claudia Simone Cervi 20 6 Deferida
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Cirurgião Dentista - Odontopediatra

Classificação Candidato (a) C.H Semanal Pontuação Homologação

10 Tamara Ferro 20 4 Deferida

10 Maria Isabelle Vaz Bagolin 20 4 Deferida

10 Kassia Karilou da Silva 20 4 Deferido

10 Marlise Schuster Nunes 20 4 Deferido

10 Andressa Mocelin Silva 20 4 Deferido

0 Giovanna Dias Felipi 20 - Indeferida 

Cirurgião Dentista - Bucomaxilofacial

Classificação Candidato (a) C.H Semanal Pontuação Homologação

1 Thamiris Nogueira Sacker 20 20 Deferida

2 João antônio Colussi da Silva 20 14 Deferida

3 Jonathan Rodrigo Lauxen 20 10 Deferido

4 Bruna Techio Marcolan 20 8 Deferida

5 Bruna Brunetto 20 4 Deferida

5 Milena Pelisser de Andrade 20 4 Deferida

5 Leticia Moreschi 20 4 Deferida

5 Erica Bugone Bernardelli 20 4 Deferida

5 Debora Carla Marcon 20 4 Deferido

5 Jaqueline Colaço 20 4 Deferido

5 Carolina Palma Pandolfo 20 4 Deferido

5 Katherine Roman Duarte 20 4 Deferido

Cirurgião Dentista - Protesista

Classificação Candidato (a) C.H Semanal Pontuação Homologação

1 Andréa Martinez Gobbi 20 14 Deferido

2 Selenita Zanchet Grazziotin 20 8 Deferido

3 Fernanada Dezorzi Rebesquini 20 6 Deferido

3 Renata Spode 20 6 Deferido

5 Vinicius Lange do Santos 20 4 Deferido

5 Thais Carnhieleto 20 4 Deferido

5 Alana Lemos da Silveira 20 4 Deferido

5 Daniela Zanatta 20 4 Deferido
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Cirurgião Dentista - Protesista

Classificação Candidato (a) C.H Semanal Pontuação Homologação

5 Magali Garbin 20 4 Deferido

0 Natália Gobi Savi 20 - Indeferido

0 Marcele Serraglio Figueiredo 20 - Indeferido

0 Edimilson Belamino 20 - Indeferido

0 Cassia Antunes Martins 20 - Indeferido

Auxiliar de Saúde Bucal

Classificação Candidato (a) C.H Semanal Pontuação Homologação

1 Tania Mara de Oliveira dos Santos 40 13 Deferido 

1 Jaqueline Lopes de Moraes 40 13 Deferido 

1 Priscila Maria Bello de Carvalho 40 13 Deferido

4 Rocsana Gobi Savi 40 7 Deferido

5 Maria Eliane Peres 40 4 Deferido

5 Ariete Viviane Martins 40 4 Deferido

7 Juliana Machado de carvalho 40 1 Deferido

8 Vivian Stelo de Oliveira 40 0 Deferido 

8 Gláucia Geane Gomes Prelelué 40 0 Deferido

8 Andreia Ritter da Silva 40 0 Deferido

8 Bruna Pereira Ribeiro 40 0 Deferido

8 Andréia Biffi 40 0 Deferido

1 Priscila Maria Bello de Carvalho 30 13 Deferido 

2 Maria Eliane Peres 30 4 Deferido 

3 Vivian Stelo de Oliveira 30 0 Deferido 

3 Andréia Biffi 30 0 Deferido

1 Mayume Roberto Silva Sousa 20 20 Deferido

2 Priscila Maria Bello de Carvalho 20 13 Deferido

3 Maria Eliane Peres 20 4 Deferido

4 Natália Sitta Vieira 20 0 Deferido 

4 Jucelia Costa dos Santos 20 0 Deferido

4 Vivian Stelo de Oliveira 20 0 Deferido

4 Andréia Biffi 20 0 Deferido
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Cirurgião Dentista - Protesista

Classificação Candidato (a) C.H Semanal Pontuação Homologação

4 Adriana Cristina dos Santos 20 0 Deferido

** Candidato PCD

Art. 1º Ficam cientes os candidatos quanto ao prazo de recursos de 2 (dois) dias
úteis após a publicação deste Edital, conforme item 4.3 do Edital n.º 68/2023.

Gabinete do Prefeito, Centro Adm. Municipal, em 18 de julho de 2023.

PEDRO ALMEIDA
Prefeito Municipal

Assinado eletronicamente

FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA
Secretário de Administração

Assinado eletronicamente
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